

**ПРИЛОГ кон Договорот - Техничка спецификација за:
НАБАВКА НА СТОКИ - СРЕДСТВА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЗГРАДА И ОПРЕМА**

ред.бр.	ОПИС	един. мерка	Количина	един.цена без ДДВ	един.цена без ДДВ намалена за 14,892%	Вкупна цена без ДДВ (4*5)	Вкупно ДДВ
1	2	3	4	5		6	7
МОЛЕРО-ФАРБАРСКИ МАТЕРИЈАЛИ							
1.	Бело акрилатно премазно средство на водена база од 5/1 до 15/1	литри	500.00	55.00	45.10	22,550.00	4,059.00
2.	Течен пигмент (тонер) за нијансирање од 0,2l до 4l	литри	5.00	160.00	131.20	656.00	118.08
3.	Основна боја за дрво бела боја од 0,75ml до 5l	литри	40.00	20.00	16.40	656.00	118.08
4.	Покривна боја за дрво бела боја од 0,75ml до 5l	литри	100.00	260.00	213.20	21,320.00	3,837.60
5.	Разредувач за бои маслени, пакување од 0,9l до 5l	литри	30.00	140.00	114.80	3,444.00	619.92
6.	Четка радијаторска за фарбање 2x9mm со $\pm 5\%$ отстапување од природни влакна и дрвена рачка од минимум 100 mm	парче	2.00	30.00	24.60	49.20	8.86
7.	Четка радијаторска за фарбање 2.5x9mm со $\pm 5\%$ отстапување од природни влакна и дрвена рачка од 100 mm со $\pm 5\%$ отстапување	парче	2.00	50.00	41.00	82.00	14.76
8.	Четка права за фарбање 20x15mm со $\pm 5\%$ отстапување од природни влакна и дрвена рачка од минимум 100 mm	парче	2.00	40.00	32.80	65.60	11.81
9.	Четка права за фарбање 40x15mm со $\pm 5\%$ отстапување од природни влакна и дрвена рачка од 100 mm со $\pm 5\%$ отстапување	парче	2.00	85.00	69.70	139.40	25.09
10.	Четка права за фарбање 60x15mm со $\pm 5\%$ отстапување од природни влакна и дрвена рачка од 100 mm со $\pm 5\%$ отстапување	парче	2.00	95.00	77.90	155.80	28.04
11.	Четка права за фарбање 100x15mm со $\pm 5\%$ отстапување од природни влакна и дрвена рачка од 100 mm со $\pm 5\%$ отстапување	парче	2.00	100.00	82.00	164.00	29.52
12.	Корнер четка 2.5x20mm со $\pm 5\%$ отстапување од природни влакна и дрвена рачка од 100 mm со $\pm 5\%$ отстапување	парче	5.00	200.00	164.00	820.00	147.60
13.	Телескопска рачка за белење од минимум должина 2m	парче	2.00	190.00	155.80	311.60	56.09

14.	Ваљак мал за фарбање ширина минимум 90mm, пречник Ø45mm	парче	6.00	50.00	41.00	246.00	44.28	
15.	Ваљак голем за фарбање ширина минимум 230mm, пречник Ø45mm	парче	6.00	170.00	139.40	836.40	150.55	
16.	Рачка за ваљак од минимум 400 mm	парче	2.00	100.00	82.00	164.00	29.52	
17.	Шпакла од 50 mm со ±5% отстапување и пластична рачка од 100 mm до 150 mm	парче	2.00	60.00	49.20	98.40	17.71	
18.	Шпакла од 100 mm со ±5% отстапување и пластична рачка од 100 mm до 150 mm	парче	2.00	120.00	98.40	196.80	35.42	
19.	Глетарица метална ростфрај со димензии 180 mm x 320 mm со ±5% отстапување	парче	1.00	120.00	98.40	98.40	17.71	
20.	Асидно, трајно и еластично лепило-силикон бела боја од 0,11 до 0,28l	литри	5.00	220.00	180.40	902.00	162.36	
21.	Лепак за дрво од 0,5kg до 1kg	kg	2.00	220.00	180.40	360.80	64.94	
22.	Гипсано лепило од 1kg до 25kg	kg	50.00	35.00	28.70	1,435.00	258.30	
23.	Гипс од 1kg до 5kg	kg	15.00	30.00	24.60	369.00	66.42	
24.	Глет маса за внатрешно глетовање од 5kg до 25kg	kg	50.00	20.00	16.40	820.00	147.60	
25.	Најлон за заштита при фарбање со минимум димензии 5000 x 4000 mm	парче	20.00	35.00	28.70	574.00	103.32	
						2,136.10	56,514.40	10,172.59
ЕЛЕКТРОДЕЛОВИ И МЕТАЛНИ ПРОИЗВОДИ								
1.	Флуо-цевка (Неонка) T8, со минимум 18W, 220÷240 V, 600mm, неутрално бела	парче	50.00	60.00	49.20	2,460.00	442.80	
2.	Флуо-цевка (Неонка) T8, со минимум 36W, 220÷240 V, 1200mm, неутрално бела	парче	70.00	65.00	53.30	3,731.00	671.58	
3.	T-штек	парче	10.00	110.00	90.20	902.00	162.36	
4.	Стартери 4-22 од 4W до 65W	парче	50.00	25.00	20.50	1,025.00	184.50	
5.	Придушници за неонки од 1,2m, 36W, Σ=1,2	парче	10.00	120.00	98.40	984.00	177.12	
6.	Светилки економични со минимум 20W, за грло E27, бела боја, со минимум 220V, мин.1100 lm	парче	50.00	180.00	147.60	7,380.00	1,328.40	
7.	Продолжен кабел – котур тркало 30 м.	парче	2.00	1000.00	820.00	1,640.00	295.20	
8.	Грла за светилки порцелански големина E27	парче	20.00	45.00	36.90	738.00	132.84	
9.	Електроди 2,5 x 5 кг	парче	2.00	150.00	123.00	246.00	44.28	
10.	ОГ штек шуко, монофазен со минимум 220V	парче	20.00	20.00	16.40	328.00	59.04	
11.	Лустер клеми, пластични, мин. 4mm	парче	50.00	25.00	20.50	1,025.00	184.50	
12.	Изолир лента ширина 19 mm со ±5% отстапување и должина 20000 mm со ±5% отстапување	парче	20.00	45.00	36.90	738.00	132.84	

13.	Фазомер 500W	парче	2.00	50.00	41.00	82.00	14.76
14.	Топливи осигурачи 25А	парче	30.00	30.00	24.60	738.00	132.84
15.	Светлечка арматура 2x36W минимум IP 65 или еквивалентно до 1,2m, надградна	парче	5.00	300.00	246.00	1,230.00	221.40
16.	Светлеча арматура 2x36W до 1,2m, надградна	парче	5.00	250.00	205.00	1,025.00	184.50
17.	Брава универзална за цилиндар длабочина 65mm растојание 50/90	парче	50.00	290.00	237.80	11,890.00	2,140.20
18.	Брава универзална за цилиндар длабочина 80mm растојание 50/90	парче	20.00	100.00	82.00	1,640.00	295.20
19.	Брава за ПВЦ врата за цилиндар 40x92x16mm	парче	10.00	90.00	73.80	738.00	132.84
20.	Цилиндар за универзална брава 60mm месинган со клуч	парче	30.00	390.00	319.80	9,594.00	1,726.92
21.	Цилиндар за ПВЦ врата 80mm со клучеви пониклован	парче	10.00	300.00	246.00	2,460.00	442.80
22.	Шилдови за брава универзална	парче	50.00	100.00	82.00	4,100.00	738.00
23.	Рачка метална за брава универзална од 100 mm до 150 mm	парче	20.00	200.00	164.00	3,280.00	590.40
24.	Рачки за ПВЦ врата од 100 mm до 150 mm	парче	10.00	30.00	24.60	246.00	44.28
25.	Електроди за електро заварување рутилни дебелина 2,5mm	kg	7.00	150.00	123.00	861.00	154.98
26.	Брусна плоча за стругање метал 115 x 1.0 x 22.23mm	парче	20.00	60.00	49.20	984.00	177.12
27.	Бургија за дрво напречен пресек 3mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10.00	25.00	20.50	205.00	36.90
28.	Бургија за дрво напречен пресек 4mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10.00	25.00	20.50	205.00	36.90
29.	Бургија за дрво напречен пресек 5mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10.00	10.00	8.20	82.00	14.76
30.	Бургија за дрво напречен пресек 6mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10.00	10.00	8.20	82.00	14.76
31.	Бургија за метал напречен пресек 13mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10.00	10.00	8.20	82.00	14.76
32.	Катанец минимум 80mm	парче	15.00	50.00	41.00	615.00	110.70
33.	Ракавици кожени заштитни	пар	10.00	100.00	82.00	820.00	147.60
34.	Поп нитни 4,8x20mm	парче	500.00	1.00	0.82	410.00	73.80
					3,621.12	62,566.00	11,261.88

МАТЕРИЈАЛИ ЗА ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА

1	Чешма обична месингана ½ col	парче	20.00	250.00	205.00	4,100.00	738.00
2	Мијалник керамички 600 mm x 470 mm со ± 5% отстапување, со класичен дизајн	парче	2.00	900.00	738.00	1,476.00	265.68
3	ВЦ казанче за вода високо монтажно до 130 mm x350 mm x400 mm, бело, волумен од 8 до 10 литри	парче	5.00	1,350.00	1,107.00	5,535.00	996.30
4	Сифон растеглив пластичен за одвод за мијалник Ø32, од 250 mm до 300 mm	парче	20.00	120.00	98.40	1,968.00	354.24
5	Панцир црево ½ col, мин. 50cm	парче	5.00	130.00	106.60	533.00	95.94

6	Вентил за радијатор ½ col	парче	5.00	100.00	82.00	410.00	73.80
7	Тефлон лента ширина 12 mm со ±5% отстапување должина 12 m со ±5% отстапување	парче	60.00	15.00	12.30	738.00	132.84
8	Материјал за подобрување на лепливоста на малтери и бетони 1000 ml со ±5% отстапување	литри	10.00	200.00	164.00	1,640.00	295.20
9	Бандаж лента ширина 80mm со ±5% отстапување, должина 50m со ±5% отстапување, бела боја	парче	1.00	150.00	123.00	123.00	22.14
11	Гумички за чешми 1/2 цол	парче	50.00	5.00	4.10	205.00	36.90
13	Наставак за чешма никлован ½ 4cm (Мув)	парче	20.00	60.00	49.20	984.00	177.12
14	Диспензер за течен сапун со минимум димензии 288 x 75 x 104 mm	парче	15.00	250.00	205.00	3,075.00	553.50
15	Метла пластична со рачка од мин. 30 cm	парче	30.00	160.00	131.20	3,936.00	708.48
16	Вентил за казанче	парче	5.00	190.00	155.80	779.00	140.22
					3,181.60	25,502.00	4,590.36
	СЕ ВКУПНО				8,938.82	144,568.40	26,022.24

НАПОМЕНА:

Набавката е сукцесивна и количините во техничката спецификација се максимални предвидени количини и Договорниот орган нема обврска да ги набави сите во целост.

II.2. Ги прифаќаеме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација.

Дел III – Финансиска понуда

III.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: 144.568,00 [со бројки] (сто и седум илјади шестотини осумдесет и два денари) [со букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 26.022,24 ден..

III.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со рокот и начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

III.3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаеме условите предвидени во тендерската документација.

Место и датум

11.05.2021

Одговорно лице*

